
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)
ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

COALICIÓN CIVICA - AFIRMACIÓN PARA UNA REPUBLICA IGUALITARIA 47

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

18/09/2011 21/10/2011

23/10/2011

PARTIDO DISTRITO NEUQUEN

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

VILLAR, HECTOR RICARDODIPUTADO

MONTECINOS VINES, KARINA ANDREADIPUTADO

VALLEJOS, ZUNILDADIPUTADO

IZAGUIRRE, ALFREDO EVARISTODIPUTADO

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 60.295,94

$ 0,00

$ 50.000,00

$ 110.295,94

$ 38.025,60

$ 65.930,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 103.955,60

$ 103.955,60

$ 6.340,34

$ 0,00

$ 0,00

$ 110.295,94

$ 103.955,60

$ 6.340,34

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 50.000,00$ 0,00

$ 110.295,94$ 0,00

$ 38.025,60

$ 65.930,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 103.955,60

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 110.295,94$ 0,00 $ 110.295,94

$ 103.955,60$ 0,00

$ 6.340,34$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 110.295,94

$ 0,00 $ 103.955,60

$ 6.340,34$ 0,00

$ 60.295,94$ 0,00

58011-1154605047-0

4.5.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

ANAI LILIAN GUILLEM

5606093

MARIA DE LOS ANGELES STAGNARO

58011-1154605047-0

23718263

MABEL ANA FRANCISETTI

11785460

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 25.025,18

$ 35.270,76

$ 60.295,94

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 50.000,00

$ 50.000,00

$ 0,00

$ 110.295,94

58011-1154605047-0

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 25.025,18$ 0,00

$ 35.270,76$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 50.000,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó

$ 0,00 $ 60.295,94

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 50.000,00$ 0,00

$ 0,00 $ 110.295,94
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTES Y TRANSFERENCIAS

DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

INFORME FINAL. Elecciones Legislativas.

ANEXO I-D-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta Partido Fecha Tipo ImporteDistritoOrden

$ 50.000,00EFECTIVO26/09/2011  12:00:00a.m.COALICION CIVICA- AFIRMACION PARA UNA REPUBLICA IGUALITARIA1200270/02CAPITAL FEDERALNACIONAL

CODIGO

TOTAL

58011-1154605047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 50.000,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS EGRESOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 38.025,60

$ 65.930,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 103.955,60

Propaganda gráfica5.2.11

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00 $ 38.025,60

$ 65.930,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 103.955,60$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 36.606,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 1.419,60

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 41.850,00

$ 12.500,00

$ 0,00

$ 11.580,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
58011-1154605047-0

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-2-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 36.000,00AFICHES FULL COLOR Y VOLANTES VARIOSSOLUCIONES IMPRESAS Y PUNTO23-06401177-406/10/2011

$ 5.850,00AFICHES TAMAÑO A3 Y BANNERS S/ LONAPARIGIANI GUILLERMO20-28361627-511/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1154605047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 41.850,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-3-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 12.500,00REPARTO DE BOLETAS Y FOLLETOS BAJO PUERTACLAUDIO DAVID COLLAZO20-20946553-221/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1154605047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 12.500,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ANEXO II-C-5-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 6.285,00FOLLETOS TAMAÑO A4 IMPRESAS A FULL COLOR FRENTE Y DORSO SOBRE PAPEL 125 GSPARIGIANI GUILLERMO20-28361627-511/10/2011

$ 3.795,00CUADERNILLOS DE CAPACITACION TAMAÑO A4 IMPRESOS EN LASER S/ PAPEL 90 GS.PARIGIANI GUILLERMO20-28361627-511/10/2011

$ 1.500,00FOLLETOS TAMAÑO A5 IMPRESION FULL FRENTE Y DORSO S/ PAPEL 120 GSPARIGIANI GUILLERMO20-28361627-512/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-1154605047-0

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 11.580,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó
58011-1154605047-0

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 60.295,94

$ 0,00

$ 50.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 110.295,94

$ 38.025,60

$ 65.930,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 103.955,60

$ 6.340,34

Informe generado con InFiPP versión

58011-1154605047-0

4.5.

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ÒZ!Í1-Ì+V\ROÍ-0*Ó

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 60.295,94$ 0,00

$ 0,00

$ 50.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 110.295,94$ 0,00

$ 38.025,60

$ 65.930,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 103.955,60

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 6.340,34
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