

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58

AGRUPACION POLITICA: 47 - COALICIÓN CIVICA - AFIRMACIÓN PARA UNA REPUBLICA IGUALITARIA

TIPO: PARTIDO

ORDEN: DISTRITO NEUQUEN

PARTICIPA EN ALIANZA: -

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL: ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA: INICIO: 18/09/2011 CIERRE: 21/10/2011

3. FECHA DE LA ELECCION: 23/10/2011

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS			
DIPUTADO	VILLAR, HECTOR RICARDO		
DIPUTADO	MONTECINOS VINES, KARINA ANDREA		
DIPUTADO	VALLEJOS, ZUNILDA		
DIPUTADO	IZAGUIRRE, ALFREDO EVARISTO		

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL	
Aporte público	\$ 0,00	\$ 60.295,94	\$ 60.295,94	
Contribuciones y donaciones privadas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	
Aportes y transferencias de otros órganos o distritos	\$ 0,00	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00	
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 110.295,94	\$ 110.295,94	
D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA				
Gastos operativos de campaña	\$ 0,00	\$ 38.025,60	\$ 38.025,60	
Gastos de publicidad electoral	\$ 0,00	\$ 65.930,00	\$ 65.930,00	
Transferencias a otros órganos o distritos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	
Otros egresos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	
TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 103.955,60	\$ 103.955,60	
E. RESUMEN				
INGRESOS	\$ 0,00	\$ 110.295,94	\$ 110.295,94	
EGRESOS	\$ 0,00	\$ 103.955,60	\$ 103.955,60	
SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 6.340,34	\$ 6.340,34	
F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)				
CREDITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	
DEUDAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	
G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)				
INGRESOS COBRADOS	\$ 0,00	\$ 110.295,94	\$ 110.295,94	
EGRESOS PAGADOS	\$ 0,00	\$ 103.955,60	\$ 103.955,60	
SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 6.340,34	\$ 6.340,34	

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°: Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.



H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION	N	
TESORERO: ANAI LILIAN GUILLEM DNI: 5606093		
DIVI. GOGGGG		FIRMA:
PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO: DNI: 23718263	MARIA DE L	LOS ANGELES STAGNARO
DIVI. 237 10203		FIRMA:
SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO: DNI: 11785460	MABEL AN	ANA FRANCISETTI
DNI. 11765400		FIRMA:
Informe generado con InFiPP versión	4.5.	58011-1154605047-0



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO I

\boldsymbol{C}	INGRESOS	PARA LA	CAMPAÑA
·-	HUNESUS		CAMITAIA

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
APORTE PUBLICO	\$ 0,00	\$ 60.295,94	\$ 60.295,94
Aporte público extraordinario para campaña electoral	\$ 0,00	\$ 25.025,18	\$ 25.025,18
Aporte público para impresión de boletas	\$ 0,00	\$ 35.270,76	\$ 35.270,76
CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En efectivo	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En especie	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS	\$ 0,00	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00
En efectivo	\$ 0,00	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00
En especie	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 110.295,94	\$ 110.295,94

Informe generado con InFiPP versión

4.5.

CODIGO



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO I-D-D

APORTES Y TRANSFERENCIAS
DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

INFORME FINAL. Elecciones Legislativas.

Orden	Distrito	Cuenta	Partido	Fecha	Tipo	Importe
NACION	A CAPITAL FEDERAL	1200270/02	COALICION CIVICA- AFIRM/ 2	2011 12:00:0	EFECTIVO	\$ 50.000,00

TOTAL \$50.000,00

Informe generado con InFiPP versión 4.5. CODIGO



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO II

D. EGR	ESOS DE LA CAMPAÑA	INFORME FINAL. Elecciones Legislativa		
		SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
	GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 38.025,60	\$ 38.025,60
5.2.1	Honorarios profesionales de asesores de campaña	\$ 0,00	\$ 0,00	·
5.2.3	Honorarios por estudios de opinión pública	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.4	Gastos por telemarketing	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.5	Gastos por encuestas telefónicas	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.6	Gastos por investigación de mercado	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.16	Sueldos de personal adicional afectado	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.17	Cargas sociales del personal adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.18	Alquileres adicionales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.20	Papelería adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.21	Luz adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.22	Teléfono adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.23	Gastos varios adicionales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.24	Avisos oficiales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.25	Movilidad y viáticos	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.26	Gastos de impresión de boletas	\$ 0,00	\$ 36.606,00	
5.2.27	Retribución a fiscales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.28	Gastos de administración	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.29	Gastos de oficina y adquisiciones	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.33	Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.34	Gastos judiciales y de rendición de cuentas	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.35	Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.36	Servicios de transporte	\$ 0,00	\$ 1.419,60	
	-			
	GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL	\$ 0,00	\$ 65.930,00	\$ 65.930,00
5.2.2	Honorarios profesionales de agencias de publicidad	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.11	Propaganda gráfica	\$ 0,00	\$ 41.850,00	
5.2.13	Propaganda en la vía pública	\$ 0,00	\$ 12.500,00	
5.2.15	Propaganda en espectáculos deportivos	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.19	Folletería	\$ 0,00	\$ 11.580,00	
5.2.30	Organización de actos y eventos	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.31	Propaganda en multimedia	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.32	Propaganda en otros medios	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.40	TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.50	OTROS EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
	TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 103.955,60	\$ 103.955,60
Informe	Informe generado con InFiPP versión 4.5. CODIGO 58011-1154605047-0			



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO II-C-2-D

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

Propaganda gráfica.

 Fecha
 Cuit
 Nombre o Razón Social
 Detalle
 Importe

 06/10/2011
 23-06401177-4
 SOLUCIONES IMPRESAS Y PUNTO
 AFICHES FULL COLOR Y VOLA
 \$ 36.000,00

 11/10/2011
 20-28361627-5
 PARIGIANI GUILLERMO
 AFICHES TAMAÑO A3 Y BANNE
 \$ 5.850,00

TOTAL \$41.850,00

Informe generado con InFiPP versión 4.5.



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO II-C-3-D

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

Propaganda en la vía pública.

Fecha

Cuit

Nombre o Razón Social

Detalle

Importe

21/10/2011

20-20946553-2 CLAUDIO DAVID COLLAZO

REPARTO DE BOLETAS Y FOLL

\$ 12.500,00

TOTAL

\$ 12.500,00

Informe generado con InFiPP versión

4.5.

CODIGO





INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO II-C-5-D

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

_					
	olle	et.	ρr	ıa	

Fecha	Cuit	Nombre o Razón Social	Detalle	Importe
11/10/2011	20-28361627-5	PARIGIANI GUILLERMO	FOLLETOS TAMAÑO A4 IMPRES	\$ 6.285,00
11/10/2011	20-28361627-5	PARIGIANI GUILLERMO	CUADERNILLOS DE CAPACITA(\$ 3.795,00
12/10/2011	20-28361627-5	PARIGIANI GUILLERMO	FOLLETOS TAMAÑO A5 IMPRES	\$ 1.500,00

TOTAL

\$ 11.580,00

Informe generado con InFiPP versión

4.5.

CODIGO





INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

ART. 58

(Artículo 58 de la ley 26.215)				ANEXO III
F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS		IN	FORME FINAL. Ele	ecciones Legislativa.
	SENAD	ORES	DIPUTADOS	TOTAL
CREDITOS		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público para impresión de boletas a recibir		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otros creditos		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
DEUDAS		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Proveedores		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Prestamos a reintegrar		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otras deudas		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Informe generado con InFiPP versión 4.5.	CODIGO		F9011 1154606	
			58011-1154605	047-0



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO IV

G. USO DE FONDOS INFORME FINAL. Elección Legislativa.			
INGRESOS COBRADOS	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
Aportes estatales	\$ 0,00	\$ 60.295,94	\$ 60.295,94
Contribuciones y donaciones privadas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aportes y transferencias	\$ 0,00	\$ 50.000,00	\$ 50.000,00
Préstamos a reintegrar	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Fondos propios del partido	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 110.295,94	\$ 110.295,94
EGRESOS PAGADOS			
Gastos operativos de campaña	\$ 0,00	\$ 38.025,60	\$ 38.025,60
Gastos de propaganda	\$ 0,00	\$ 65.930,00	\$ 65.930,00
Tranferencia a otros organos o distritos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otros gastos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 103.955,60	\$ 103.955,60
SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 6.340,34	\$ 6.340,34
		<u> </u> 	
Informe generado con InFiPP versión 4.5.	CODIGO		
		58011-1154605	5047-0